
 

 

 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka řešení sdíleného emailu pro organizace Kraje Vysočina 

včetně technické podpory 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 

804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená 

ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních 

samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní 

rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, hejtman  

Ing. Petr Pavlinec, vedoucí Odboru informatiky 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html  

Adresa veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00008729 

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Dodávka řešení sdíleného emailu pro 
organizace Kraje Vysočina včetně technické podpory“, poskytuje z vlastní iniciativy podle § 98 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení č. 1 

V příloze č. 5 zadávací dokumentace zadavatel formou cenové tabulky stanovil závaznou 
strukturu nabídkové ceny a údajů pro stanovení nákladů životního cyklu. K položkám označeným 
v tabulce č. 2 a č. 3 zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 

- V položce č. 2 budou oceněny uživatelské licence dle specifikace uvedené v technických 
podmínkách a to jednotkovou cenou a celkově za počet licencí uvedený v položce. 

- V položce č. 3 bude oceněno rozšíření licence dle technických podmínek kód EML 2, tj. 
nikoliv uživatelské licence. Pokud z důvodů licenčního řešení není takový poplatek za 
rozšíření třeba nebo je např. již obsažen v uživatelských licencích (pol. 2), může být 
v položce uvedeno 0 Kč. 

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 
zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se lhůta pro podání 
nabídek neprodlužuje. 

V Jihlavě  
 

 

 

 

Ing. Petr Pavlinec 

vedoucí Odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00008729

		2021-02-04T22:48:19+0100
	Ing. Petr Pavlinec




